

CBech Holdings IVS

c/o Christian Bech Nørhave, Frederikssundsvej 24, 1. th., 2400 København NV

CVR-nr. 38 34 53 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Christian Bech Nørhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBech Holdings IVS c/o Christian Bech Nørhave Frederikssundsvej 24, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 34 53 70
	Stiftet: 18. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Christian Bech Nørhave
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-18.535	-9.571
Driftsresultat	-18.535	-9.571
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.860	71.598
Nedskrivning af finansielle aktiver	580.155	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.914	-19.988
Resultat før skat	536.846	42.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	536.846	42.039

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-725	725
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	386.972	41.314
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret i alt	536.846	42.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	660.958
Andre værdipapirer og kapitalandele	174.224	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.224	660.958
Anlægsaktiver i alt	174.224	660.958
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	906	13.782
Tilgodehavender i alt	906	13.782
Likvide beholdninger	519.146	5.095
Omsætningsaktiver i alt	520.052	18.877
Aktiver i alt	694.276	679.835

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	725
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
6 Overført resultat	341.896	-45.076
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	492.496	-44.350
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	566.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	566.684
Kortfristet del af langfristet gæld	0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.281	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.780	157.501
Gældsforpligtelser i alt	201.780	724.185
Passiver i alt	694.276	679.835

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	18.914	19.988		
	18.914	19.988		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	660.909	440.606		
Reklassifikation til "andre kapitalandele"	-220.303	0		
Tilgang i årets løb	0	220.303		
Afgang i årets løb	-440.605	0		
Kostpris 31. december 2019	1	660.909		
Opskrivninger 1. januar 2019	190.423	5.197		
Reklassifikation til "andre kapitalandele"	-17.380	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.860	185.226		
Årets tilbageførsler på afgang	-34.760	0		
Udbytte	-150.000	0		
Opskrivninger 31. december 2019	-17.577	190.423		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-190.374	-76.746		
Reklassifikation til "andre kapitalandele"	63.458	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-113.628		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	126.916	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	-190.374		
Modregnet i tilgodehavender	17.576	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	17.576	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	660.958		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CBech Holdings IVS
Blueshift It ApS, København	50 %	-35.152	-11.721	-17.576
		-35.152	-11.721	-17.576

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	725	0
Resultatandel	<u>-725</u>	<u>725</u>
	<u>0</u>	<u>725</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<u>39.999</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-45.076	-86.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>386.972</u>	<u>41.314</u>
	<u>341.896</u>	<u>-45.076</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	716.684
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>0</u>	<u>566.684</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>